
Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:245285-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Targ: Roboty budowlane
2023/S 081-245285

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu im. Augustyna Suskiego
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000097985
Adres pocztowy: Kokoszków 71
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
E-mail: zsckr@nowytarg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zsckr.nowytarg.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zsckr_nowytarg
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zsckr_nowytarg

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu ul. Kokoszków 71 wraz z 

zagospodarowaniem terenu – etap II

Numer referencyjny: ZSCKR.26.7.2023.KD

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zsckr@nowytarg.pl
http://www.zsckr.nowytarg.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zsckr_nowytarg
https://platformazakupowa.pl/pn/zsckr_nowytarg


Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie 
budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu ul. Kokoszków 71 wraz z 
zagospodarowaniem terenu – etap II. 2. Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załączniku nr 11 
do SWZ - Przedmiar robót, Dokumentacja projektowa oraz STWiOR.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 25 087 567.09 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45113000 Roboty na placu budowy
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45112000 Roboty w zakresie usuwania gleby
45236000 Wyrównywanie terenu
45320000 Roboty izolacyjne
45262310 Zbrojenie
45262500 Roboty murarskie i murowe
45321000 Izolacja cieplna
45261000 Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty
45262100 Roboty przy wznoszeniu rusztowań
45262110 Demontaż rusztowań
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45262300 Betonowanie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
34-400 Nowy Targ ul. Kokoszków 71

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na rozbudowie, przebudowie i nadbudowie 
budynku Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowym Targu ul. Kokoszków 71 wraz z 
zagospodarowaniem terenu – etap II. 2. Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załączniku nr 11 
do SWZ - Przedmiar robót, Dokumentacja projektowa oraz STWiOR. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje : 3.1 
Wykonanie stanu surowego zamkniętego wraz z częścią instalacji i robót zewnętrznych. Obejmujący wykonanie 
m.in.: • Wykonanie konstrukcji drewnianej dachu Sali gimnastycznej i biblioteki, • Wykonanie płyty żelbetowej na 
zasypkach, • Wykonanie fundamentu pod ścianę z gabionów, • Roboty murowe, • Stolarka zewnętrzna okienna i 
drzwiowa, bramy garażowe, fasady , świetliki, klapy dymowe, • Przekrycie biblioteki- szklany dach, • Wykonanie 
warstw dachowych wraz z częścią przekrycia, • Izolacja ścian fundamentowych- uzupełnienie izolacji, • Roboty 
ziemne przygotowawcze, • Wzmocnienie skarpy za pomocą gabionów, • Mury oporowe, • Zbiornik p.poż., • 
Kanalizacja deszczowa zewnętrzna, • Kanalizacja sanitarna zewnętrzna, • Przyłącz wody, • Przyłącz gazowy, 
• Wykonanie pozostałych robót budowlanych budynku wraz z zagospodarowaniem terenu. 3.2. Uzyskanie 
pozwolenia na użytkowanie dla całości zadania. 4. Przedmiot zamówienia został podzielony na Etapy, w celu 

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

3 / 6

wypłacenia Wykonawcy częściowego wynagrodzenia zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 25 087 567.09 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/05/2023
Koniec: 12/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: od daty podpisania umowy do 12.07.2024r. Przystępując do 
postępowania wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 400 tys. zł, WYMAGANE ZABEZP. 
NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY: 5% CENY BRUTTO POD.W OFERCIE. 1. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym; Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; Wykonawca spełni 
w/w warunek jeżeli: wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 10 
mln zł brutto. 4) zdolności technicznej lub zawodowej:Wykonawca spełni w/w warunek udziału w postępowaniu 
jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie – minimum 1 zadanie o wartości równej lub przekraczającej 10 mln zł 
brutto polegające na budowie, przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej lub innego budynku 
o podobnym charakterze lub przeznaczeniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 
Wykonawcę, który: - podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, - podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie przepisów art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczących środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizujących sytuację na Ukrainie 
oraz w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ustawy Pzp . 2. 
Zamawiający przewiduje następujące podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ustawy Pzp. Z postępowania 

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

4 / 6

o udzieleniu zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) Który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 
przesłanki wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności(art. 109 ust. 1 pkt 1). 2) W stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono 
upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejscach wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4). Zamawiający 
wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących 
wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: Wszystkie czynności wskazane w dokumentacji 
technicznej w tym wykonanie prac fizycznych oraz operatorów sprzętu. Powyższy wymóg nie dotyczy osób 
wykonujących obsługę geodezyjną oraz osób pełniących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie tj. 
kierowników budowy, kierowników robót, projektantów poszczególnych branż, obsługi geodezyjnej, dostawców 
materiałów budowlanych i innych. Sposób kontroli określony został w SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt. post. umowy, stanowią zał. nr 10 do SWZ. 2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian post. zawartej 
umowy w stosunku do treści oferty, na podst. okol. wskazanych w SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/05/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

5 / 6

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, st. 
wstępne potwier., że wykonawca na dzień składania ofert: a) nie podlega wykluczeniu, b) spełnia warunki udz. 
w post.. 1.1 Oświadczenie należy przedłożyć w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ). 1.2 Zgodnie z art. 139 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy żąda złożenia oświad. o niepodl. wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona wraz z dokumentami okr. w SWZ. 1.3 Treść oświadczenia JEDZ powinna być zgodna 
z formularzem udost. w ramach SWZ – oświadczenie to winno być złożone w oryg w formie elektr. i opat. 
kwalif. podp. elektr. osoby upr.do złożenia takiego oświadczenia w imieniu podmiotu, którego JEDZ dotyczy, 
oraz winno być przekazane Zamawiającemu zgodnie z zapisami niniejszej SWZ. 1.4 Wykonawca może 
ograniczyć się do wypełnienia w dokumencie JEDZ w Części IV: Kryteria kwalifikacji wyłącznie Sekcji α: Ogólne 
oświad. dot. wszystkich kryteriów kwalifikacji.2. Zamawiający przed wyborem najk. oferty, wzywa Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyzn. terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. dokumentów wymienionych 
w SWZ zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technilogii z dnia 23 grudnia 2020r. w spr. 
podmiotowych śr. dowod.oraz innych dok. lub ośw., jakich może żądać Zamawiajacy od Wykonawcy

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej przewidziane są w 
dziale IX ustawy. Zamawiający nie przewiduje zaliczek na poczet wykonania zamówienia. DODATKOWE 
INFORMACJE: 1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 2. Zamawiający nie zastrzega 
możliwości ubiegania się o udz. zamówienia wyłącznie przez wykonawców o których mowa w art. 94 
ustawy Pzp. 3. Zamawiający nie przewiduje wymagań wskazanych w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp. 5. Zamawiający 
wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej – szczegóły SWZ. 6. Zamawiający nie przewiduje 
rozliczenia między Zamawiającym, a Wykonawcą w walutach obcych. 7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu 
kosztów udziału w postępowaniu. 8. Zamawiający nie wymaga obowiązku osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych zadań zgodnie z art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie przewiduje zawarcia 
umowy ramowej. 10. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z informacjami, o których mowa w art. 230 ustawy Pzp. 11. Zamawiający nie stawia wymogu 
lub możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia katalogów elektronicznych do 
oferty, w sytuacji określonej w art. 93 ustawy Pzp. 12. Zamawiający nie wymaga przedm. śr. dowodowych. 13. 
Zamawiający nie będzie komunikował się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej – brak sytuacji okr. w art. 65 ust. 1, 66 i art. 69 ustawy Pzp. 14. SWZ dostępna na platformie 
Zamawiajacego, w której szczegółowo opisano zasady sporządzania i podpisywania wszystkich dokumentów. 

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S81
25/04/2023
245285-2023-PL

6 / 6

15. W przypadku składania oferty wspólnej szczegółowe inf. w tym zakresie okr. SWZ. 16. W przypadku gdy 
wykonawca ma siedzibę/miejsce zamieszkania poza RP inf. w tym zakresie okr. SWZ.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2023

25/04/2023 S81
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


